
 

 

PODROBNÝ ZÁPIS O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ Č. 1 

Název veřejné zakázky: 
„ZŠ Pod Zvonek – výstavba MŠ Dolní Žukov“ – zhotovení 

PD a výkon činnosti AD 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Český Těšín 

Sídlo zadavatele: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČO zadavatele: 00297437 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Karel Kula, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.tesin.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Tento podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení je vyhotoven 

v souladu s § 39 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“). 

Posouzení nabídek provedli níže podepsaní členové nebo náhradníci členů hodnoticí komise 

jmenovaní zadavatelem: 

členové: 

1. Mgr. Dominik Lukács 

2. Mgr. Vojtěch Kadlubiec 

3. Mgr. Renata Lacko 

náhradníci: 

- 

(„členové hodnoticí komise“ nebo jednotlivě „člen hodnoticí komise“). 

 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „„ZŠ Pod Zvonek – výstavba MŠ Dolní Žukov“ 
– zhotovení PD a výkon činnosti AD“ 

str. 2 z 11 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA 

Obchodní firma:  ASA expert a.s. 

Sídlo:  Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava 

IČO:  27791891 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „„ZŠ Pod Zvonek – výstavba MŠ Dolní Žukov“ – zhotovení PD a výkon činnosti AD“ 

str. 3 z 11 

2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti / 
Další informace / Stáří 
dokladu 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní bezúhonnost čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, insolvenční 
řízení, nucená správa 

čestné prohlášení ANO  

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE / Stáří 
dokladu 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku výpis z obchodního rejstříku ANO  

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání: 

výpis z živnostenského rejstříku ANO  



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „„ZŠ Pod Zvonek – výstavba MŠ Dolní Žukov“ – zhotovení PD a výkon činnosti AD“ 

str. 4 z 11 

4. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

5. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

a) Projektová činnost ve výstavbě. 

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: doklad osvědčující 
odbornou způsobilost: 
a) Pozemní stavby. 

čestné prohlášení ANO  

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání ekonomické 
kvalifikace 

Ekonomická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
ekonomické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 78 odst. 1 ZZVZ: není požadována - - - - - -  

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání technické kvalifikace 

Technická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
technické kvalifikace / 
Další informace / Originál 
dokladu ANO/NE 

§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: seznam významných 
služeb 

seznam významných služeb ANO Viz pozn. č. 1 

§ 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ: seznam techniků nebo 
technických útvarů 

seznam členů realizačního týmu ANO Viz pozn. č. 2 

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci 

formulář nabídky, čestné 
prohlášení 

ANO Viz pozn. č. 3 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „„ZŠ Pod Zvonek – výstavba MŠ Dolní Žukov“ – zhotovení PD a výkon činnosti AD“ 

str. 5 z 11 

6. JINÉ OSOBY PODLE § 83 ZZVZ 

Účastník neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby podle § 83 ZZVZ. 

7. DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k 
prokázání podmínky účast 

Podmínka účasti 
splněna 

Důvod nesplnění 
podmínky účasti / Další 
informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se 
k předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádné akceptace návrhu smlouvy) 

čestné prohlášení – formulář 
nabídky 

ANO  

zpracování ceny plnění 
(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 

formulář nabídky ANO  

předložení seznamu poddodavatelů podílejících se 
na plnění předmětu veřejné zakázky 

seznam poddodavatelů ANO  

poskytnutí jistoty 
potvrzení o provedení tuzemské 
odchozí úhrady 

ANO  

zápis v evidenci skutečných majitelů 
výpis z evidence skutečných 
majitelů 

ANO 
Opatřeno smluvním 
zástupcem zadavatele. 

není ve střetu zájmů ve smyslu § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů 

čestné prohlášení – formulář 
nabídky 

ANO  



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „„ZŠ Pod Zvonek – výstavba MŠ Dolní Žukov“ – zhotovení PD a výkon činnosti AD“ 

str. 6 z 11 

8. OSTATNÍ 

9. DALŠÍ INFORMACE 

Pozn. č. 1: Seznam významných služeb 

zaknihované akcie v případě dodavatele, který je 
akciovou společností nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti 

ANO 

dodavatel nepodal v tomtéž zadávacím řízení více 
nabídek samostatně nebo společně s jinými 
dodavateli, nebo podal nabídku a současně není 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 
zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci 

ANO 

Požadovaná minimální úroveň: 

a) minimálně 2 služby spočívající ve zpracování 
projektové dokumentace pro vydání stavebního 
povolení, případně dokumentace pro vydání 
společného povolení dle stavebního zákona a 
vyhlášky o dokumentaci staveb, včetně související 
komplexní inženýrské činnosti, pro novostavbu či 
rekonstrukci pozemní stavby budovy občanského 
vybavení podle definice uvedené v § 6 vyhlášky č. 
398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb, ve znění pozdějších předpisů, nebo budovy 
nebo haly občanské výstavby podle definice 

Název: Komunitní dům Tichá č. p. 243 

Objednatel: Obec Tichá 

Popis: DURSP, IČ, DPS – rekonstrukce stávající obecní budovy, rozšířená o novou 

přístavbu 

Cena: 38 752 388,26 Kč bez DPH 

Doba plnění: 11/2021-05/2023 

Místo plnění: Obec Tichá 

Prokázáno jinou osobou: Nevyplývá z nabídky, nahrazeno čestným prohlášením 

Splňuje požadavek: a), b)  



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „„ZŠ Pod Zvonek – výstavba MŠ Dolní Žukov“ – zhotovení PD a výkon činnosti AD“ 

str. 7 z 11 

uvedené v Klasifikaci stavebních a inženýrských 
objektů (obor 801 Budovy občanské výstavby nebo 
obor 802 Haly občanské výstavby) ve smyslu § 4 
odst. 2 vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení 
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební 
práce a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších 
předpisů, („KSIO“), přičemž investiční náklady 
prováděných stavebních prací musely dosáhnout 
finančního objemu minimálně 20 000 000 Kč bez 
DPH, 

b) minimálně 2 služby spočívající ve zpracování 
projektové dokumentace pro provádění stavby 
včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr podle stavebního zákona, 
vyhlášky o dokumentaci staveb a vyhlášky o 
stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky 
na stavební práce, pro novostavbu či rekonstrukci 
pozemní stavby budovy občanského vybavení 
podle definice uvedené v § 6 vyhlášky č. 398/2009 
Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve 
znění pozdějších předpisů, nebo budovy nebo haly 
občanské výstavby podle definice uvedené v 
Klasifikaci stavebních a inženýrských objektů (obor 
801 Budovy občanské výstavby nebo obor 802 
Haly občanské výstavby) ve smyslu § 4 odst. 2 
vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, 
(„KSIO“), přičemž investiční náklady prováděných 

Název: Rekonstrukce a vybudování nových prostor v budově ZŠ a MŠ Jedlí 

Objednatel: Obec Jedlí 

Popis: DURSP, IČ, DPS – projekt řeší přístavbu a nástavbu objektu, kdy dojde 

k vybudování nového bezbariérového vstupu do objektu včetně výtahu a rozšíření 

hygienického zázemí a vybudování nových prostor 

Cena: 31 448 072,74 Kč bez DPH 

Doba plnění: 03/2022-04/2023 

Prokázáno jinou osobou: Nevyplývá z nabídky, nahrazeno čestným prohlášením 

Splňuje požadavek: a), b) 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „„ZŠ Pod Zvonek – výstavba MŠ Dolní Žukov“ – zhotovení PD a výkon činnosti AD“ 

str. 8 z 11 

Pozn. č. 2: Seznam techniků či technických útvarů 

Pozice Vedoucí projektant – 1 osoba – Ing. Pavel Srkal 

Prokázáno jinou osobou: NE 

Pozn. č. 3: Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

Pozice Vedoucí projektant – Ing. Pavel Srkal 

Prokázáno jinou osobou: "[ANO x NE]"  

stavebních prací musely dosáhnout finančního 
objemu minimálně 20 000 000 Kč bez DPH 

Praxe na uvedené nebo jiné obdobné pozici 

v délce minimálně 5 let. 
ANO, 17 let 

Autorizace na úrovni autorizovaného technika nebo 

inženýra podle autorizačního zákona, případně 

registrace podle § 30l nebo § 30r autorizačního 

zákona, a to pro obor Pozemní stavby 

Nahrazeno čestným prohlášením 

Zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné pozici 

(tj.  projektant pozemních staveb ) v posledních 5 

letech: 

1. 1. u minimálně 2 služeb spočívajících ve zpracování 

projektové dokumentace pro vydání stavebního 

povolení, případně dokumentace pro vydání 

společného povolení dle stavebního zákona a 

Název: Revitalizace a stavební úpravy objektu st. 1335 v k.ú Muglinov 

Objednatel: PKP CARGO INTERNATIONAL a.s. 

Popis: DUR, DSP, DPS, IČ – kompletní rekonstrukce stávajících konstrukcí a 

veškerých vnitřních rozvodů technického zařízení budov 

Cena: 68 329 313,18 Kč bez DPH 

Doba plnění: 08/2019-04/2020 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „„ZŠ Pod Zvonek – výstavba MŠ Dolní Žukov“ – zhotovení PD a výkon činnosti AD“ 

str. 9 z 11 

vyhlášky o dokumentaci staveb, včetně související 

komplexní inženýrské činnosti, pro novostavbu či 

rekonstrukci pozemní stavby budovy občanského 

vybavení podle definice uvedené v § 6 vyhlášky č. 

398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve 

znění pozdějších předpisů, nebo budovy nebo haly 

občanské výstavby podle definice uvedené v 

Klasifikaci stavebních a inženýrských objektů (obor 

801 Budovy občanské výstavby nebo obor 802 Haly 

občanské výstavby) ve smyslu § 4 odst. 2 vyhlášky 

č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace 

veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr, ve znění pozdějších předpisů, („KSIO“), 

přičemž investiční náklady prováděných stavebních 

prací musely dosáhnout finančního objemu 

minimálně 20 000 000 Kč bez DPH, 

2. u minimálně 2 služeb spočívajících ve 

zpracování projektové dokumentace pro provádění 

stavby včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr podle stavebního zákona, 

vyhlášky o dokumentaci staveb a vyhlášky o 

stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky 

na stavební práce, pro novostavbu či rekonstrukci 

pozemní stavby budovy občanského vybavení 

podle definice uvedené v § 6 vyhlášky č. 398/2009 

Sb., o obecných technických požadavcích 

zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve 

Místo plnění: Betonářská 580/14, Ostrava-Muglinov 

Název: Projektová dokumentace pro rekonstrukci sportovní haly 

Objednatel: Statutární město Ostrava 

Popis: DSP, DPS, IČ – stavební úpravy prováděné na objektu sportovní haly se dvěma 

nadzemními podlažími, která je spojovací chodbou propojena s areálem základní školy 

Cena: 40 099 151,55 Kč bez DPH 

Doba plnění: 09/2018-05/2019 

Místo plnění: Pustkovecká 356/103, Ostrava-Pustkovec 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „„ZŠ Pod Zvonek – výstavba MŠ Dolní Žukov“ – zhotovení PD a výkon činnosti AD“ 

str. 10 z 11 

 

znění pozdějších předpisů, nebo budovy nebo haly 

občanské výstavby podle definice uvedené v 

Klasifikaci stavebních a inženýrských objektů (obor 

801 Budovy občanské výstavby nebo obor 802 

Haly občanské výstavby) ve smyslu § 4 odst. 2 

vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů, 

(„KSIO“), přičemž investiční náklady prováděných 

stavebních prací musely dosáhnout finančního 

objemu minimálně 20 000 000 Kč bez DPH. 

 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti – „„ZŠ Pod Zvonek – výstavba MŠ Dolní Žukov“ 
– zhotovení PD a výkon činnosti AD“ 

str. 11 z 11 

V Českém Těšíne dne 22. 4. 2024 

Podpisy členů hodnoticí komise: 

Jméno a příjmení: Podpis 

Mgr. Vojtěch Kadlubiec přítomen 

Mgr. Renata Lacko přítomna 

Mgr. Dominik Lukács přítomen 

 


